
 

​
Vänsterpartiet Farsta 

Verksamhetsberättelse för perioden ​
9 mars 2025 - 21 mars 2026 

1. Inledning 
 
2025 blev på många håll i världen ett reaktionens år. Israel bedrev folkmordskrig mot 
Palestinierna på Gazaremsan, Ryssland fortsatte sitt angreppskrig mot Ukraina, USA under 
Trump påbörjade en massiv kampanj mot sin egen demokrati, och även här hemma i Sverige 
har rättsstaten attackerats från Tidöregeringens sida, samtidigt som klimatomställningen 
bromsats betydligt av Europas konservativa partier. 
 
Men här i vår stad och stadsdel så har vårt parti, i samarbete med Socialdemokraterna och 
Miljöpartiet stått emot högerpolitiken! Stockholms Stad har även deltagit i den kommunala 
flodvåg av protester mot regeringens rasistiska informationskampanj för att förmå invandrare 
att mot betalning lämna landet. 
 
Vi har under året fortsatt med våra Röda Lördagar minst en gång i månaden. Ibland med 
appelltal, ibland bara samtal och diskussioner över en kopp kaffe och hembakta pepparkakor 
med förbipasserande. Många har uttryckt åsikten att de är imponerade över att vi är det enda 
parti som återkommande syns i stadsdelen utanför valrörelsen.  
 
Våra medlemsmöten har under året kombinerats med öppna möten (“Söndagshäng med 
Farstavänstern”) kring teman som välfärd, antirasism och stadsplanering, med passande 
gäster. Den lokala tidningen ”Vänstern i Farsta” har även aktivt delats ut på torg och lagts i 
brevlådor. Dessutom har vi genomfört en studiecirkel kring Sverigefinländarnas historia, som 
avslutades med ett öppet möte med en av författarna. Vi har utvecklat användningen av 
Zetkin och bland annat hållit flera ringstugor. Vi har fått en lyckad start på dörrknackning.  
 
Våra medlemmar här i Farsta har i hög utsträckning deltagit i motståndet även när det 
organiserats av andra än vårt parti. Vi har deltagit i Palestinademonstrationer, måndagsmöten 
utanför Rysslands ambassad, Fridays For Futures manifestationer och andra liknande 
arrangemang. Dessutom har många av våra medlemmar deltagit med kraft i valrörelsen för 
kyrkovalet 2025 där vi gav vårt stöd till Vänstern i Svenska Kyrkan (ViSK), där några av de 
våra även blev invalda i kyrkofullmäktige på ViSK:s lista. 
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2. Förtroendevalda  

2.1 Styrelse  

Ordförande  
Lena Birgersdotter (nyval) 
Malin Björling (nyval) - avgick juni 2025 
 
Ordinarie ledamöter 
Torgny Sandgren (omval) 
Samuel Carlshamre (omval) 
Aurora Norder (nyval) - avgick oktober 2025 
Emma Karlsson (nyval) 
Daniel Wiklund-Langs (nyval) 
 
Supplanter​
 
1. Felicia Diallo-Kjellström (nyval) - avgick i augusti 2025, innan dess på paus 
2. Stefan Åkesson (nyval) - blev ordinarie juni 2025 
3. Ingvar Sundén (nyval) - blev ordinarie oktober 2025 

2.2 Revisorer och valberedning 
Revisor och revisorssuppleant 
Lars Bäck (omval) 
Fredrik Samuelsson, suppleant (omval) 
 
Valberedning 
Joakim Olsson (omval) 
Maria Strandberg (omval) 
Martin Hanson (omval) 
Signe Fredricson (omval) 

3. Representation  

3.1 Medlemmar i föreningen med förtroendeuppdrag 
Farsta stadsdelsnämnd 
Marre Mayr: Ordförande i Farsta stadsdelsnämnd  
Niklas Aurgrunn: Ledamot i Farsta stadsdelsnämnd 
Felicia Diallo Kjellström: Ersättare i Farsta stadsdelsnämnd 
Christina Bäck: Ersättare Farsta stadsdelsnämnd 
 
 
Stockholms stad och region  
Susanna Brolin: Vigselförrättare. 
Marre Mayr: Ledamot i Stockholms stads kommunfullmäktige, ersättare Kulturnämnden och 
ombud Storsthlm (tidigare KSL) 
Emma Gustafsson: Ersättare Förskolenämnden till och med 2025-09-01 
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Ida Bengtzon: Ledamot i Kulturnämnden och suppleant Kulturhuset Stadsteatern AB 
Anders Carlsson Lind: Suppleant AB Stokab till och med 2025-03-24 och suppleant S:t Erik 
fiber AB till och med 2025-03-24 
Maria Boman: Ledamot Bostadsförmedlingen i Stockholm AB. 
Clara Lindblom: Borgarråd Stockholms stad, ordförande Storstockholms brandförsvar, 
Stadsholmen AB, Fastighetsnämnden, Svenska Bostäder AB och Familjebostäder, 2:e vice 
ordförande Kommunstyrelsen och Krisledningsnämnden, ledamot Stockholms stads 
kommunfullmäktige, Stockholms Stadshus AB, Kommunstyrelsens ekonomi- och 
trygghetsutskott, Exploateringsnämnden och Stockholm Business Region AB samt ombud 
Storsthlm (tidigare KSL). Avslutade samtliga uppdrag i oktober 2025. 
Niklas Bougt: Ersättare Regionfullmäktige, ledamot Folkhälso- och Tandvårdsberedningen, 
ersättare KSON, ledamot Gruppstyrelsen Regiongruppen, ledamot Digitalisering 
StorSTHLM 
 

3.2 Representantskapet för Stockholms kommunfullmäktige  
Ordinarie: Carl Öström (mandattid kvar), Emma Karlsson (tidigare ersättare), Fredrik 
Samuelsson (omval), Malin Björling (omval) och Lovisa Douglies (nyval) 
  
Ersättare: 1. Aurora Norder 2. Kerstin Granér 3. Sven-Göran Svanborg 4. Clara Strandros 5. 
Christina Bäck (mandattid kvar) 
 

3.3 Farsta föreningsråd 
Åke Lamm 
Ida Bengtzon (ersättare) 

4. Aktiviteter  
Vid årsmötet 2025 antogs en verksamhetsplan för årets arbete i partiföreningen. 
Rapporteringen nedan utgår från rubrikerna i verksamhetsplanen. För en detaljerad 
förteckning av aktiviteter under året se Bilaga 1. Kalendarium 2025. 

4.1 Styrelse och arbetsgrupper 
Styrelsen har haft 15 möten under perioden. Mötena har hållits hemma hos 
styrelsemedlemmar, digitalt samt i PRO-lokalen. 
 
Styrelsen har börjat arbetet med att utse områdesansvariga i stadsdelen för att förenkla lokala 
utåtriktade aktiviteter. 
 
Arbetsgruppen för sociala medier har fortsatt sitt arbete under året. 
 
Styrelsen har satt samman tillfälliga redaktioner för tidningen Vänstern i Farsta. Vi har gett ut 
ett nummer på hösten med klimattema samt ett nummer på våren inför 1 maj.  
 
Arbetsgruppen Röd Lördag har fortsatt arbetet under året. 
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Styrelsens ordförande har deltagit på ordförandeträffar och andra möten för förtroendevalda 
inom partiet 

4.2 Representation 
Partiföreningen har tagit upp alla möjligheter till nomineringar inom partiet till 
medlemmarna, antingen genom att göra gemensamma nomineringar vid medlemsmöten eller 
uppmana i medlemsbrev att medlemmar skicka in nomineringar. 
 
Farstavänstern finns representerad i två av distriktets utskott: antirasism samt fred och 
solidaritet. 
 
Inför Vänsterpartiets kongress genomfördes val av ombud digitalt. Farstavänstern ingick 
tillsammans med 5 partiföreningar i ett valdistrikt, och Farstavänstern bidrog med en 
sammankallande för valberedningen i valdistriktet. 
 

4.3 Interna aktiviteter 

Medlemsvård 
●​ Alla medlemmar har fått medlemsmejl under året.  
●​ Alla nya medlemmar har fått ett välkomstmejl.  
●​ Medlemmars födelsedag har uppmärksammats via mejl.  
●​ 10 medlemsmöten eller träffar där alla medlemmar bjudits in har hållits under året, 

varav 3 i anslutning till ett öppet möte med ett tema med inbjuden gäst. 
●​ Alla medlemmar som ännu inte betalat medlemsavgiften i slutet av året har blivit 

kontaktade både via mejl och telefon. ​
 

Studier  
●​ I medlemsbreven har vi informerat om ett urval av de utbildningar och träffar som 

hålls av distriktet och nationellt.  
●​ En bokcirkel har genomförts om boken Finnkampen: Sverigefinnarnas illustrerade 

historia.   
​
Möten inom partiet 

●​ Vi har deltagit vid ordförandeträffar som distriktet ordnar. 
●​ Vi hade nio ombud som deltog på distriktsårskonferensen för Vänsterpartiet 

Storstockholm i mars 2025. 
●​ Vi hade ombud vid valkonferenserna för riksdagen, kommunfullmäktige och 

regionen i början av 2026.  

4.4 Externt arbete  
●​ Den obrutna trenden med röd lördag första lördagen efter löning varje månad klockan 

12-14 i Farsta Centrum har fortsatt hela året. Vi hade tema vissa tillfällen och 
blandade material vid andra tillfällen. Från och med januari 2026 har vi dock tvingats 
byta lördag eftersom Socialdemokraterna sökt och fått polistillstånd på just vår tid och 
plats. Vi har då valt helgen före löning varje månad, vilket i många fall sammanfaller 
med när pensionen har betalats ut. 
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●​ Arbetet med att bygga upp våra kanaler i sociala medier har fortsatt. Där besvarar vi 
också frågor och kommentarer som dyker upp. Sociala medie-gruppen gör sin 
planering och skapar mycket av innehållet själva. Styrelsen och andra medlemmar 
hjälper till med foton och ibland med texter. Facebook-sidan drabbades av att Meta 
stängde ned med hänvisning till att våra adressuppgifter inte var korrekta. Det 
åtgärdades av styrelsen och sidan ligger uppe igen i mars 2026.  

●​ Vi delade ut mellispåsar vid tunnelbanestationerna i Farsta Strand och Farsta inför 
internationella kvinnodagen den 8 mars.  

●​ V Farsta hade en egen sektion i 1 maj-tåget. I verksamhetsplanen från förra året stod 
det att vi skulle ordna en ny banderoll inför 1 maj, vilket gjordes i år.  

●​ Vi har återupptagit dörrknackning som aktivitet, det var ett antal år sedan sist. Hittills 
har tre tillfällen ordnats, med stor uppslutning och bra resultat.  

●​ När vi har tagit fram den lokala editionen av tidningen Vänstern i Farsta har vi både 
delat ut den i brevlådor som reklamutskick och varit vid t-banestationer, 
busshållplatser och andra platser runt om i Farsta stadsdel.  

●​ Genom vårt nya samarbete med Hökarängens antikvariat har vi ordnat författarträff 
där både vi och de bjudit in gäster.   
 
 

5. Kyrkovalet 2025  
Vänsterpartiet Farsta har stöttat ViSK (Vänstern i Svenska kyrkan) under kyrkovalrörelsen 
2025 genom att ta fram en lokal edition av tidningen som ViSK gav ut. Vi gav även ett bidrag 
för att trycka tidningen. Vi delade ut flygblad vid ett antal event, lade upp en presentation av 
ett urval av ViSK Farstas kandidater på sociala medier och spred ViSK:s budskap på sociala 
medier.  
 
Totalt var vi 14 medlemmar som var med i valaktiviteter i Farsta. 2025 var det andra tillfället 
som ViSK ställde upp i kyrkovalet lokalt i Farsta. Första gången var 2022. 
 
 

 2022 2025 

Röstdeltagande i Farsta   

ViSK Farsta, andel röster   

ViSK Farsta, antal röster   

ViSK Farsta, tilldelade mandat   

ViSK nationellt, andel röster   

ViSK nationellt, antal röster   

ViSK nationellt, tilldelade mandat   

 
Tabell 1: Valresultat för VISK Farsta i kyrkovalet, röstdeltagande i Farsta samt antal mandat 
för VISK Farsta åren 2022 och 2025. 

5 



 
En detaljerad förteckning av aktiviteter relaterade till kyrkovalet finns i Bilaga 2. 
Kalendarium Kyrkovalet 2025. 

6. Medlemsantal  
Medlemsantalet ökade under valåret 2022 när partiföreningen hade som mål att för första 
gången komma över 500 medlemmar. Det lyckades med råge. Efter dess har medlemsantalet 
sjunkit. År 2026 är det valår igen, och vi behöver arbeta för att öka antalet medlemmar.  
 

 2022 2023 2024 2025 

Totalt antal medlemmar 583 549 482 435 

Kvinnor i % 63 % 62 % 59 % 62 % 

Män i % 37 % 38 % 41 % 38 % 

Antal kvinnor 362 340 285 270 

Antal män 221 209 197 165 

 
Tabell 2: Medlemmar i Farstavänstern. Medlemsantalet gäller för den 31 december respektive 
år. Könsfördelningen baseras på personnumren, det vill säga det juridiska könet. 

7. Avslutning  
Styrelsen vill tacka för förtroendet att leda föreningen under året och tacka alla medlemmar, 
gamla som nya, som arrangerat och deltagit i olika aktiviteter. 
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Bilaga 1. Kalendarium 9 mars 2025 - 21 mars 
2026 
 

Mars  

9 mars Årsmöte, Farsta gård 

26 mars Arbetsplatsombudens dag. Vi delade ut 
tidningen Vänstern på jobbet 

29 mars Röd lördag 

  

April  

17 april Dela flygblad om antifascistiskt möte 

24 april Antifascistiskt möte, öppet event. Ordnat av 
pf i Enskede med oss och andra 

25 april Deltog på distriktets panelsamtal om vägen 
till arbetstidsförkortning 

26 april Röd lördag 

29 april Delade ut tidningen Vänstern i Farsta 

  

Maj  

1 maj 1 maj-brunch med Farstavänstern 

1 maj Farstavänstern deltog med egen banderoll 
och sektion i 1 maj-tåget. Medlemmar 
hängde rött och delade i sociala medier. Vi 
bidrog även med demo-vakter. 

14 maj Deltog på Vänsterpartiet Södermalms 
öppna möte om försvarspolitiken 

18 maj Extrainsatt möte för alla förtroendevalda 
inom Farstavänstern med anledning av 
partistyrelsens hantering av Lorena 
Delgado Varas 

20 maj Medlemsmöte om stadsplanering. Gäst 
Maria Mustonen från kommunfullmäktige 

24 maj Röd lördag 

31 maj Hökarängens dag. Vi delade ut tidningen 
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Vänstern i vården 
 

Juni  

3 juni Planering av Farstavänsterns stöd till 
nomineringsgruppen ViSK (Vänstern i 
Svenska kyrkan) inför kyrkovalet  

14 juni Röd lördag 

15 juni Sommaravslutning och medlemsmöte i 
Tallkrogen. Två gäster från partistyrelsen: 
Ilyas Hassan och Andrea Andersson Tay 

Juli  

26 juli Röd lördag, tema Pride 

  

Augusti  

30 augusti Röd lördag 

  

September  

2 september Nachos för nya, arrangerad av flera 
partiföreningar tillsammans 

1-21 september Under september gav Farstavänstern stöd 
till ViSK Farsta, se bilaga 2 

27 september Röd lördag 

28 september Söndagshäng med Farstavänstern. Tema 
arbetsmarknadspolitik. Gäst Robert 
Mjörnberg. 

  

Oktober  

2 oktober Antirasism inom Farstavänstern, ett 
medlemsmöte i samband med styrelsemöte 

19 oktober Ringstuga där vi påminner medlemmar om 
aktiviteter och medlemsavgift 

25 oktober Röd lördag 

25-26 oktober Deltog på Vänsterdagarna 

29 oktober Delade ut tidningen Vänstern i Farsta 
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31 oktober Delade ut tidningen Vänstern i Farsta 

November  

7 novmeber Dela ut tidningen Vänstern i Farsta 

9 november 
 
12 november 

Söndagshäng med Farstavänstern. Tema 
antirasism. Gäst Mohamed Nuur.  
 
Bokcirkel del 1 om Finnkampen  

15 november Delade ut tidningen Vänstern i Farsta 

16 november Ringstuga där vi påminner medlemmar om 
aktiviteter och medlemsavgift 

23 november Söndaghäng med Farstavänstern. Tema 
välfärd. Gäst Shamso Ali.  

28 november Röd lördag 
 

December  

6 december Ringstuga där vi påminner medlemmar om 
aktiviteter och medlemsavgift 

14 december Baka pepparkakor i form av V-loggan 

20 december Röd lördag där pepparkakorna användes 
 

Januari 2026  

9 januari Bokcirkel del 2 om Finnkampen 

11 januari Söndagshäng med Farstavänstern. Tema 
valfrågor i Stockholm och Farsta. Gäster 
Marre Mayr och Deniz Butros.  

16 januari Författarträff på Hökarängens antikvariat 
med Andreas (Ante) Ali Johansson som 
gjort serieboken "Finnkampen: 
Sverigefinnarnas illustrerade historia".  

17 januari Röd lördag 

24 januari Dörrknackning i Farsta Strand 

26 januari Förmöte (digitalt) inför de tre 
valkonferenserna 

31 januari Deltog i valkonferens, riksdag 
 

Februari  
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1 februari Deltog i valkonferens, kommunfullmäktige 

7 februari Dörrknackning i Fagersjö 

8 februari Deltog i valkonferens, regionen 

21 februari Röd lördag 
 

Mars  

2 mars Nachos för nya, arrangerad av flera 
partiföreningar tillsammans 

4 mars Inför internationella kvinnodagen 8 mars 
arrangerade distriktet möjligheten att dela ut 
påsar med mellanmål, tidning och inbjudan 
till 8 mars-demonstrationen. Innehållet till 
påsarna hämtades.  

5 mars Påsarna packades 

6 mars Påsar delades ut i Farsta Centrum 

7 mars  Påsar delades ut i Farsta Strand 

8 mars Deltog i 8 mars-demonstration anordnad av 
8 mars-kommittén där Vänsterpartiet 
Storstockholm ingår. Vi bidrog även med 
demo-vakter.  

21 mars Röd lördag 

21 mars Dörrknackning i Fagersjö 
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Bilaga 2. Kalendarium kyrkovalet 2025 
 
September​
1 ​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Sköndal​
3​ ​ ​ Flygblads- och tidsningsutdelning i Farsta C ​
4​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Sköndal​
6​ ​ ​ Extrainsatt röd lördag med tema kyrkovalet​
8​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Gubbängen​
8​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Hökarängen ​
8​ ​ ​ Hjälpte Botkyrka att dela ut tidning i brevlådor ​
9​  ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Farsta Strand ​
10 ​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Hökarängen​
12​ ​ ​ Deltog i Stockholmsgemensam utdelning, Gullmarsplan​
14​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning Sköndal​
14​ ​ ​ Deltog på Föreningarnas dag, Farsta Gård​
18​ ​ ​ Flygblads- och tidningsutdelning i Farsta Strand​
19​ ​ ​ Deltog i Stockholmsgemensam utdelning, Slussen​
21​ ​ ​ Delade ut valsedlar vid ett urval av vallokalerna i Farsta ​
​
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